
NOMBRE PRODUCTO QUESO HACIENDA ZORITA CURADO

DENOMINACION LEGAL Queso elaborado con leche cruda de oveja.

CANTIDAD NETA 0,900 kg

Ingredientes
Leche cruda de oveja, fermentos lácticos, conservador: E-
252, extracto de cuajo, estabilizante: E-509, conservador:
E-1105: procedente de clara de huevo.

ALÉRGENOS CONTIENE LECHE Y HUEVO

INFORMACIÓN NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g

Valor energético KJ 1718 Kj

Valor energético Kcal 414 Kcal

Grasas (g) 33,1 g

de las cuales Saturadas (g) 24,37 g

Hidratos de carbono (g) 2,9 g

de las cuales Azúcares (g) 0,5 g

Proteínas (g) 26,1 g

Sal (g) 2,5 g

INFORMACIÓN ADICIONAL

Condiciones y/o fecha de
consumo una vez abierto el
envase

Conservar en lugar fresco y seco.
Lote/Consumir preferentemente antes del: (ver etiqueta).

Modo de empleo Listo para su consumo. Se recomienda consumir a
temperatura ambiente.

Marca Hacienda Zorita

Condiciones de conservación Conservar en lugar fresco y seco.

Origen España

Datos del operador:
Nº Registro sanitario del
fabricante/envasador

Hacienda Zorita Farm Foods S.L., Ctra. De Ledesma
km.12, Valverdón ( Salamanca).
San Nicolás de las Dueñas.
San Pelayo de Guareña,( Salamanca) España.

ES 15.06617/SA
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